



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2022 г. № 149

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 11.06.2014 № 155, от 29.12.2014 № 398, от 18.02.2015 № 20, от 15.04.2015 № 81, от 12.08.2015 № 196, от 07.10.2015 № 257, от 02.12.2015 № 295, от 23.12.2015 № 332, от 13.04.2016 № 72, от 28.12.2016 № 330, от 14.02.2017 № 22, от 26.04.2017 № 82, от 30.08.2017 № 205, от 26.12.2017 № 398, от 06.02.2018 № 20, от 22.05.2018 № 144, от 14.08.2018 № 236, от 08.10.2018 № 289, от 28.12.2018 № 441, от 23.04.2019 № 121, от 25.06.2019 № 179, от 26.06.2019 № 198, от 13.08.2019 № 251, от 22.10.2019 № 327, от 09.12.2019 № 388, от 18.12.2019 № 410, от 07.02.2020 № 14, от 27.04.2020 № 96, от 14.07.2020 № 167, от 21.07.2020 № 171, от 27.10.2020 № 277, от 01.12.2020 № 318, от 22.12.2020 № 352, от 02.02.2021 № 12, от 03.02.2021 № 13, от 09.03.2021 № 42, от 23.03.2021 № 57, от 30.03.2021 № 64, от 08.06.2021 № 149, от 10.08.2021 № 212, от 08.09.2021 № 233, от 28.09.2021 № 257, от 02.11.2021 № 297, от 07.12.2021 № 351, от 10.12.2021 № 353, от 13.12.2021 № 354, от 23.12.2021 № 397, от 22.02.2022 № 56, от 09.03.2022 № 72, от 15.03.2022 № 86)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 357 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие агропромышленного комплекса» следующие изменения:

1) строку «Финансовое обеспечение Программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Рязанской области» изложить в следующей редакции:



«Финансовое обеспечение Программы	Объем финансирования Программы составляет 28350024,3628 тыс. рублей (7783483,7628 тыс. рублей – средства областного бюджета, 20566540,6 тыс. рублей – средства федерального бюджета)»
-----------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) в таблице раздела 3 «Финансовое обеспечение Программы»:

в графах 4, 5 пункта 3 цифры «21200849,73493», «2384988,18184», «13633532,5», «1453285,9» заменить соответственно цифрами «21224793,43493», «2408931,88184», «13657476,2», «1477229,6»;

в графах 4, 5 строки «Итого по Программе» цифры «28326080,6628», «4815399,52206», «20542596,9», «3810784,9» заменить соответственно цифрами «28350024,3628», «4839343,22206», «20566540,6», «3834728,6»;

в графах 4, 5 строки «Минсельхозпрод РО» цифры «20542596,9», «3810784,9» заменить соответственно цифрами «20566540,6», «3834728,6»;

3) в разделе 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

- в подразделе 5.1 «Подпрограмма № 1 «Развитие подотрасли растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства»:

в графе 5 подпункта 3.2.7 таблицы пункта 4 «Результаты структурных элементов подпрограммы» цифры «9397,74» заменить цифрами «9577,48»;

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.2:

в графах 7, 8 цифры «3593300,76305», «343122,72357», «2845620,35», «273056,95» заменить соответственно цифрами «3617244,46305», «367066,42357», «2869564,05», «297000,65»;

подпункт 3.2.7 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
«3.2.7	Субсидии на возмещение части затрат предприятиям хлебопекарной промышленности на производство и реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий	Минсельхозпрод РО	Минсельхозпрод РО	ОБ	02	3 524,15	3 524,15	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				ФБ	02	23 943,7	23 943,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

в графах 7, 8 строки «Всего по комплексу процессных мероприятий» цифры «4983293,4017», «481049,03039», «3964571,9», «382112,1» заменить соответственно цифрами «5007237,1017», «504992,73039», «3988515,6», «406055,8»;

в графах 7, 8 строки «Итого по подпрограмме» цифры «11973053,60791», «2876322,22628», «10744639,3», «2705527,1» заменить соответственно цифрами «11996997,30791», «2900265,92628», «10768583,0», «2729470,8».

Первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



А.Н. Рослякова